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AR

Tontille sijoittuu asuinrakennus ja pysäköintilaitos (asuinrakennuksen osa).
Nykyinen tonttijako poikkeaa kaavan ohjeellisesta tonttijaosta.

PALOTURVALLISUUS
Rakennuksen paloluokka P1 ja pääkäyttötavan mukainen palokuormaryhmä alle 600 MJ/m2.
Rakennuksen suojaustaso on 1.
Asunnot varustetaan sähköverkkoon kytketyillä, akkuvarmennetuilla palovaroittimilla. Palovaroittimia 
asennetaan lisäksi porrashuoneen ylimmälle kerrostasanteelle sekä joka toiselle kerrostasanteelle.
Savunpoisto on mitoitettu prosenttimitoituksena paloasetuksen perustelumuistion taulukon mukaisesti.
Palokunnan kaikki pelastuspaikat sijaitsevat katualueilla. Varatienä toimivat ikkunat ja parvekkeet.
Pysäköintilaitos on tonttien 5 ja 6 yhteinen ja ulottuu molemmille tonteille. Pysäköintilaitosta hallinnoidaan 
korttelin yhteisjärjestelysopimuksessa määritellyillä tavoilla.

Pysäköintilaitos on kylmä tila. Poistoilma kanavoidaan tontin 5 rakennuksen kautta vesikatolle, korvausilma 
ovien kautta. Savunpoisto on järjestetty SP-luukkujen ja puhaltimien avulla erillisen paloteknisen suunnitelman 
mukaan. Merkki- ja turvavalaistus määräysten mukaisesti.

RAKENNUSOIKEUSLASKELMA
KÄYTETTY RAKENNUSOIKEUS 3558,5 kem²
KAAVAN SALLIMA RAKENNUSOIKEUS 3400 kem²
EROTUS 158,5 kem²
KERROSALA YHTEENSÄ 4740,5 kem²

ASUINRAKENNUKSEN KOKONAISALA 4420,5 brm²
PYSÄKÖINTILAITOKSEN KOKONAISALA 420 brm²
KOKONAISALA YHTEENSÄ 4840,5 brm²
TILAVUUS YHTEENSÄ 16330 m3

HULEVESIEN HALLINTA
Tontin piha-alueen hulevedet johtuvat pintavaluntana osin imeytyspainanteisiin ja osin alimmilla kohdilla 
sijaitseviin kaivoihin ja sieltä edelleen hulevesiverkostoon. Katot viherkattoja ja terasseja lukuunottamatta 
aurinkopaneelikenttiä.Korttelin hulevesiselvitys on lupahakemuksen liitteenä. Pihan korot ja kaivojen paikat on 
esitetty erillisessä pihasuunnitelmassa.

AUTOPAIKKALASKELMA
Alueella ei asuinrakentamiselle ole autopaikkavelvoitetta.
Pysäköintilaitokseen rakennetaan yhteensä 41 autopaikkaa, joista tontin 5 käyttöön tulee 19 ap.

POLKUPYÖRÄPAIKKALASKELMA
Pyöräpaikat (1 pp / 30 k-m²): 3558,5 k-m² / 30 = 119 pp
Pyöräpaikoista 90 kpl (75 %) sijoittuu rakennukseen, katutasoon.
Loput 29 kpl pyöräpaikoista sijoittuvat rakennuksen pihalle.

Vieraspysäköinti (1pp / 1000 k-m²): 3558,5 k-m² / 1000 = 4 pp
Vieraspaikat sijoittuvat rakennuksen pihalle.

VÄESTÖNSUOJALASKELMA
Väestönsuojan suojaluokka on S1, pinta-ala 81,5 m2 ja henkilömäärä 95.
Väestönsuojalaskelma esitetty lupaliitteessä 006-001 Väestönsuojapiirustus.

JÄTEHUOLTO
Liitetään alueen putkikeräykseen.
Korttelin yhteiskäyttöinen jätteen putkikeräyksen syöttöpiste sijaitsee tontilla 6.
Korttelin yhteiskäyttöinen kierrätyshuone sijaitsee tontilla 5.

TALOTEKNIIKKA
Rakennuksen lämmitys toteutetaan maalämpöjärjestelmällä, vesikiertoisella lattialämmityksellä. 
Maalämpökaivot esitetty erillisessä erikoispiirustuksessa.  
Rakennuksessa on keskitetty ilmanvaihto tuloilman viilennyksellä.
Rakennuksen katolle toteutetaan kohdetta palveleva aurinkosähköjärjestelmä.
Rakennus liitetään kunnalliseen viemäri- ja vesijohtoverkkoon.

MELUNTORJUNTA JA ÄÄNIOLOSUHTEET
Lupaliitteinä Ulkovaipan ääneneristävyysselvitys

RAK 1 = rakennettava kerrostalo ja pysäköintilaitos

Asemapiirros 1 : 200

Asemakaava 1 : 1000  (Hyväksytty 27.11.2019)
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